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Fecha
Despacho
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09/06/2021
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Fuero

Penal y
Laboral
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Laboral

Expediente Caratula

14073

14175

14433

14557

14563

14587

14717

14729

14745

14765

14769

14783

RODRIGUEZ JULIO CESAR - CASACION -
RECONSTRUCCION

GALENO ASEGURADORA DE RIESGOS DEL
TRABAJO S.A. - CASACION

LUNA RAMON CARLOS Y OTROS - sad
LESIONES LEVES - AGREMIOS ILEGALES -
CASACION

SERRANO GRACIELA - CASACION PARCIAL

COLORTEX S.A.- CASACION

MERCADO ELBIO ALEJANDRO- CASACION

SAN NICOLAS S.R.L. PRESTACIONES
ASISTENCIALES - CASACION

JOSE MARIA MOYA - EXCARCELACION-
CASACION

RACEDO CAMILO ESTEBAN - CASACION

PUMA SPORTS ARGENTINA S.A. - CASACION

LOPEZ IVAN ANTONIO - HOMICIDIO CULPOSO

AGRAVADO - CASACION

DRES. ADRIAN GUSTAVO VEDIA Y OTRO -
QUEJA

Observacion

AUTOS A DESPACHO PARA
RESOLVER

DEC. PASEN AUTOS A DESPACHO
PARA RESOLVER (REC. EXT)

DEC. AUDIENCIA

DEC. TRASLADO CASACION
DEC. MANIFIESTO
DEC. TRASLADO CASACION
DEC. INTIMACION
ACTA AUDIENCIA

DEC. INTIMACION

DEC. PASEN AUTOS A DESPACHO
PARA RESOLVER

DEC. MANIFIESTO - INTIMACION -
INTEGRACION

DEC. Y OFICIO REQ. INFORME



